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Dr. Lázár 3ános képvisel ő
,Amennyiben a rendőrséget érintő kritika miatt kezdeményezett eljárásokat elmarasztaló
eredmény nélkül megszüntették, úgy indultak-e belső vizsgálatzrk a tényállítások e/apját
kE el i$ rriss2eéildsekkirel szembe», WehrP ezek w zelteir-e eresééényre?"

Tisztelt Dr . Lázár János képviselő Úr(

A Házszabály 41 . §-a alapján „Amennyiben a rendőrséget érintő kritika
mi}attt kezdeményezett ellátásokat elmarasztaló eredmény nélkü l
megszüntették, isgy indultak-e belső vizsgálatok a tényállítások alapját képező
visszaélésekkel szemben, illetve azok vezettek-e eredményre? ” címmel hozzá m
intézett, K/11085 . számú, írásbeli választ igényl ő kérdésével kapcsolatban az
alábbiakról tájékoztatom .

A Hádmezővásárheiyi Rendőrkapitányság Köztekeclésrerrcdészett Dsztélyéna k
vezetője ellen a Szegedi Katonai ügyészség hiivata4tsó4 ltíd4tott nyomozást bujtogatás
vétség elkövetésének megalapozott gyanúja miatt, A büntetőeljárás arra tekintette l
került ekteticLel,eete, miszerint más katonai ügyészi szerv el őtti büntetőügyben eljáró
katonai ügyész észlelte t hogy a www.trnrsz.hu internetes oldalon, a rendőr főhadnagy
olyan hozzászólást tett közzé, melyben foglaltak kimeríthetik a bujtogatás vétségéne k
tényállását, A Szegedi Katonai Ügyészség 2008 . április 28-án kelt határozatáva l
bujtogatás vétség elkövetésének gyanúja miatt hívatafbáf indított nyomozást
megszüntette . E megszüntető határozatot a Katonai Főügyészség 2008. jí kies 0'1-jée
kelt határozatával hatályon tcr`vüi helyezte és a Szegeál? Katarra; Ügyészséget a

nyomozás folytatására utasítatta . P. nyomozás folytatásaként neuezettpt szemben
vádemelésre került sor, majd a Csongrád Megyei Bíróság Katonai Tanácsa 2009 . áprili s
Q8-áti. kihirdetn_ttt végzésével a büntetőeljárást megszüntette a vádlottal szemben ,
ugyanis megítélése szerint a Katonai Főügyészség nyomozás folytatását elrendel ő
határozata nem felelt meg az eljárási szabályoknak és így a váci sem tehetet t
törvényes. E végzést a Fővárosi Ítélőtábla Katonai Tanácsa 2009 . május 06-án hatályon
kívül helyezte és az elsőfokú brróságoe új eljárás fefofytatására utasította . .

Elrendelte, hogy ez új eijárrsi a Fővárosi Bíróság Katonai Tanácsa folytassa
4e . A. Fs éétctsi IRirásátt Katonai Tanácsa el őtt folyamatban lév ő büntetóeljárásbán 2010 ,
február 24-re tűztek ki tárgyalást, melyre a rendőr főhadnagyát vádlottként idézték . A
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rend& fíh7adrrag+gyaJ szemben a cselekmény kapcsán a Hédmezőuásárheiyi
Ftertdőtkapltáayság vP7Ptnje méltatlansági eljárást rendelt el, melynek lefolytatása a
büntetőeljárás jogerős befejezéséig felfüggesztésre került .

Az előbbiekből tátható, hogy az elmarasztaló eredmény nélkül befejezet t
eljárásra vonatkozd kérdése jelen esetben korainak tekinthető , hiszen az érintett rendőr
főraánaggyat szemben a Fővárosi Bíróság Katonai Tanácsa el őtt az eljárás folyamatba n
vari . Feiitttrattt a figyelmét arra és, hagy a ~lett ellen nem felettesei feljelentése
alapján ketcát sat ,isit ozáas elt-eadelésQxe ., így esetleges késQbbí, bármely jogcíme n
tbrtérrő felmentése sem szolgálhat eljárás alapjául a rendőr főhadnagy elöljáróíva l
szemben .

Amennyiben az eljárás felmentő ítélettel zárul, és bárkivel szemben hamis
vád, hamis tanúzás, avagy hatóság félrevezetése bűncselekmények gyanítja merül fel a
bíróságnak, ifíetve az alapügyben eilán3 ügyészi szervitek a ferartata a teJjelerttés
megtétele .

A kérdésének második felével kapcsolatban tájékoztatom, hogy a Tettrekés z

Magyar Rendőrség Szakszervezet főtitkára ellen jelenleg büntetőeljárás van
folyamatban több rendbeli bujtogatás vétség elkövetése miatt a Fővárosi Bíróság

Katonai Tanácsa előtt. Figyelemmel arra, hogy a főtitkár asszony az Európai Parlament

tagjainak választásán képviselőjelöltként nyilvántartásba tett véve, igy a

büntetőeljárást meg kellett szüntetni . Miután a f6trtkát a választásokon nem szerzett

képviselői mandátumot, rrrenteirrt? joga megszűnt, erre tekJrztetteJ az eljáró katona i

ügyészi szerv kezdeményezésére a bi atetőeljí.tás továbbfolytatódik. A Főváros i

8iréságari frrtrtkár elleti folyamatban lévő összesen három eljárást egyesítették, a

kegk©zetiebks4 tárgyalási napokra 2010 január és február hónapokra a bíróság él t

uádlottként idézte.

A főtitkár ellen a fentieken túl több büntető- és fegyelmi eljárás is folyt ,

illető leg folyik. Rágalmazás vétség elkövetése miatt a volt jog? képvcselője lelerttette fel ,

mely ügyben az első fokon eljáró Pécsi Városi Bíróság megrótta a vádlottat . A. másod

fokú eljárás fcttyarrsatöan vart, a döntés eddig nem emelkedett jogerőre.

A Kaposvárt Katonai Ügyészség eljárást indított a TMRSZ főtitkára ellen,
jelentési kötelezettség megszegése katonai bűncselekmény elkövetéséne k

megalapozott gyanúja miatt . A katonai büntetőeljárásban a Kaposvári Katona i

Ügyészség vádiratot nyújtott be. Az első fokon eljárd bíróság nem jogerdsert a fiSfrticár t
elmarasztalta, mellyel szemben az ügyészség, illetve az eljárás alá vont Is fellebbezett .

A katonai iaüntetQetjérás a Fővárosi 8ircíság Katdrtat Tanácsa előtt folyamatban van.

~tette, ar-rar hagy az említett büntetőeljárások jelenleg is folyamatba n
vannak, az Ön által feltett kérdésekre, így a tényállítások alapját képez ő
visszásságokkal kapcsolatban sem áll módomban érdemi választ nyújtani .

Budapest, 2009 . november ,. : ,. •
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